
 

Д
ат

а:
 2

4
.1

0
.2

0
2
4

 1
3

:3
0

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 2107 от 24.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Астана қаласы Білім ұйымдарының  

Қамқоршылық кеңестері құрамын  

бекіту туралы 

 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым минисрінің 2017 жылғы 27 

шілдедегі Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын 

ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің  үлгілік  қағидаларын  бекіту 

туралы №355 бұйрығының 2-тарау, 13-тармағына  сәйкес және Астана 

қаласы Білім басқармасының жанынан құрылған Қамқоршылық кеңесі 

комиссиясы отырысының 2024 жылғы 16 қазандағы хаттамасы шешімі 

негізінде  БҰЙЫРАМЫН:  

1. Астана қаласы орта білім ұйымдарының, оның ішінде 

мамандандырылған және арнайы білім ұйымдарының, «Арнайы әлеуметтік 

қызметтерге мұқтаж балаларды қолдау орталығы»  коммуналды мемлекеттік 

мекемесінің Қамқоршылық кеңестерінің құрамы қосымшаға сәйкес 

бекітілсін. 

 2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Басқарма басшысының 

орынбасары  С. Адылбаевқа жүктелсін. 

 Қосымша:  мемлекеттік және ресми тілде 439 парақта. 

 

 

Басқарма басшысы        Қ. Сенғазыев 
 

Согласовано 

24.10.2024 10:58 Шамшиев Куттымурат Кенесович 

24.10.2024 11:12 Амангелдіқызы Диана 

Подписано 

24.10.2024 12:21 Сенгазыев Касымхан Сенгазыулы 

 

 

«АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  

АСТАНЫ» 
 

  

БҰЙРЫҚ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 



 

Д
ат

а:
 2

4
.1

0
.2

0
2
4

 1
3

:3
0

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 


